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FILIPINY Majówka na Tubbataha 
Safari nurkowe po Morze Sulu, rejon na liście UNESCO 

 
Termin wyjazdu 

  
25.04 – 07.05.2024 

 
Cena imprezy 

  
25.800,00 PLN 

   
   

Główne atrakcje  v Najlepsze i najsłynniejsze miejsce nurkowe Filipin - Atol Tubbataha 
v Japońskie wraki z okresu II Wojny Światowej 
v Nurkowania wśród gorgoniowych wachlarzy, miękkich korali i liliowców, 
ślimaki nagoskrzelne, mureny, frogfishe, koniki morskie i morskie węże! 
v Jedna z najpiękniejszych łodzi pływających po tych wodach z jacuzzi! 
v 800 odmian twardych i miękkich korali, 2.500 odmian ryb, 6 gatunków żółwi! 
v Krótki relaks w bajecznym resorcie – po zakończeniu safari 
v Wycieczka łodzią po systemie Rzeki Podziemnej Puerto Princesa 
v 2 dni wypoczynku w rajskim resorcie **** na wyspie Palawan 

   
 

Opis wyjazdu  W którą stronę nie spojrzycie, zobaczycie tylko błękit. Jasnobłękitne niebo i 
ciemnobłękitne morze. Macie wrażenie, że jesteście pośrodku pustki; w 
rzeczywistości jesteście pośrodku morza Sulu, w zachodniej części archipelagu 
Filipińskiego, w drodze do Parku Morskiego Tubbataha! W obrębie tego, 
wpisanego w 1993 roku na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO parku 
znajdują się jedyne dwa atole koralowe Filipin. Pod powierzchnią wody ujrzycie 
strome ściany otaczające owalną rafę porośniętą gąbkami i pięknymi formacjami 
koralowymi, a na otwartych wodach spotkacie gości z pełnego oceanu - rekiny 
rafowe, barrakudy i tuńczyki. Rafy atolu Tubbataha to niewątpliwie miejsce 
odpowiednie dla miłośników dużych zwierząt. Serdecznie zapraszamy na naszą 
niezwykłą wyprawę, która odsłoni przed Wami najlepsze i najsłynniejsze miejsca 
nurkowe Filipin! 
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Ramowy program imprezy* 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

25.04 (czwartek) 

  
 
 
Zbiórka na lotnisku w Warszawie około południa,  
Odprawa paszportowo-bagażowa, 
Przelot na Filipiny do Manili (lot z 1 przesiadką). 

 
26.04 (piątek) 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

27.04 (sobota) 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

28.04 (niedziela) 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Lądowanie w Manili w godzinach popołudniowych,  
Transfer do hotelu **** w Manili (na własny koszt), 
Zakwaterowanie w pokojach, czas wolny. 
 
Śniadanie, 
Wykwaterowanie z hotelu, 
Transfer na lotnisko w Manili (na własny koszt), 
Odprawa paszportowo – bagażowa, 
Przelot na wyspę Palawan, 
Transfer do portu w miejscowości Puerto Princesa, 
Zbiórka w porcie w godzinach popołudniowych, 
Zaokrętowanie na pokładzie łodzi, powitanie, omówienie, przydzielenie kabin, 
Rozpoczęcie safari, powitalna kolacja, 
Wieczorne przepłynięcie w kierunku Tubbataha (przeprawa ok. 10h), czas wolny. 
 
Lekkie śniadanie, 
Pierwsze nurkowanie na północy systemu raf Tubbataha około godziny 07:00, 
4 nurkowania na północnym atolu Tubbataha,  
Pomiędzy nurkowaniami lunch, przekąski, kolacja oraz relaks! 
 

29.04 - 02.05 
(poniedziałek - czwartek) 

 Śniadanie, 
4 nurkowania na północnym oraz południowym atolu Tubbataha (w tym 1 nocne podczas 
safari), 
Pomiędzy nurkowaniami lunch, przekąski, kolacja oraz relaks! 

 
03.05 (piątek) 

  

Śniadanie, 
2 nurkowania w ciągu dnia: na Jessie Beazley Reef,  
Około godziny 12:00 powrót w kierunku portu w Puerto Princessa, 
Czas wolny na pokładzie łodzi, przygotowanie do opuszczenia łodzi, relaks, 
Kolacja pożegnalna.  
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04.05 (sobota) 

 
 
 

 
 

05.05 (niedziela) 
 
 
 
 
 
 

 
06.05 (poniedziałek) 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Ramowy program imprezy cd.* 
 
 
Śniadanie, 
Wykwaterowanie z pokładu łodzi około godziny 08:00 rano, 
Transfer do resortu **** na wyspie Palawan, 
Zakwaterowanie w pokojach (możliwe oczekiwanie na pokój do godz. 14:00-15:00), 
Czas wolny i relaks… 
 
Śniadanie, 
Poranna wycieczka do Parku Narodowego Rzeki Podziemnej Puerto Princesa –przepływa 
ona zaledwie kilkaset metrów na zachód od szczytu Mount Saint Paul. Rzeka ma 
głębokość do 8 m i jest dostępna dla łodzi na odcinku 4,2 km, licząc od jej ujścia od morza. 
Jest najdłuższą żeglowną podziemną rzeką na świecie! W jaskini występują stalaktyty, 
stalagmity oraz inne formy naciekowe. 
Powrót do hotelu, czas wolny, przygotowanie do wyjazdu, błogi relaks… 
 
Pobudka, śniadanie,  
Wykwaterowanie z resortu i przejazd na lotnisko, 
Odprawa paszportowo-bagażowa i przelot do Manili, 
W dalszej części ponowna odprawa paszportowo – bagażowa na lot powrotny do Polski,  

 
 
 
 
 

 

 Wylot z Manili (lot z 1 przesiadką),  
Lądowanie w Warszawie w dniu następnym – tj. 07.05.2024 (wtorek),  
Oficjalne zakończenie imprezy.  
 
 

  * - ramowy program imprezy uzależniony jest od aktualnych godzin przelotów oraz warunków pogodowych. 
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  Łódź M/Y Atlantis Azores ***** 
 

 
 

   

                                                                                                                                                                                                                             Opis łodzi  

  
Atlantis Azores to doskonała łódź dla nurków, która zabierze Was w jedne z najlepszych 
miejsc nurkowych na świecie – na system raf Tubbataha.  Atlantis Azores została 
zbudowana przez nurków dla nurków, wyposażona została w tym nowoczesne systemy 
bezpieczeństwa i wiele innych dodatków, które sprawiają, że twoje wakacje nurkowe 
spełnią wszystko czego oczekujesz. 35-metrowy statek oferuje miejsce dla 16 osób w 
7 dwuosobowych kabinach Deluxe i kabinie Owner. Przestronny klimatyzowany salon 
służy jako miejsce wypoczynkowe i jadalnia. Posiłki stanowią mieszankę kuchni 
amerykańskiej i azjatyckiej. W ciągu dnia serwowane są różne przekąski. W salonie 
znajduje się telewizor/DVD i sprzęt grający, a także duży wybór filmów, gier i mała 
biblioteka oraz sklepik z pamiątkami. Do dyspozycji gości jest także duży pokład 
słoneczny z leżakami oraz małe jacuzzi. 
Przestronny pokład nurkowy pozwala przygotować się w komfortowych warunkach 
uczestnikom naszego safari. Wszyscy nurkowie mają swój obszar do przechowywania 
sprzętu nurkowego, miejsce gdzie mogą się odświeżyć i wziąć gorący prysznic, woda 
znajduje się na tylnej platformie. Większość nurkowań odbywa się z łodzi typu zodiak.  
 

Opis kabin 

 
 

 Proponujemy zakwaterowanie w kabinie typu Deluxe Stateroom na dolnym pokładzie. 
Wszystkie wyposażone są w indywidualnie regulowaną klimatyzację, łazienkę i 
suszarkę. Kabiny Deluxe posiadają podwójne łóżko i nad nim łóżko pojedyncze. Na 
pokładzie łodzi znajduje się także 1, najbardziej luksusowa kabina na górnym pokładzie 
typu – Owners Suite – dostępna za dopłatą.  
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Opis nurkowania na atolu Tubbataha – na liście UNESCO 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

Nurkowanie 

  
 

Morza otaczające Filipiny to przede wszystkim spektakularne rafy! Obfitują one w 
podmorskie życie, lecz trzeba umiejętnie dobierać destynacje bowiem różnią się one w 
poszczególnych obszarach. Pod względem różnorodności gatunków Filipiny mogą 
mierzyć się z Indonezją czy Malezją. Dla tych, którzy szukają większych ryb taką 
możliwość daje System Raf Tubbataha – wyizolowany, dziewiczy, dostępny przez 
zaledwie kilkanaście tygodni w roku – jednym słowej prawdziwy rarytas dla 
płetwonurków!   
Park Morski Rafy - Tubbataha to rafa koralowa na Morzu Sulu na Filipinach, który w 
1993 roku wpisany został na listę światowego dziedzictwa kulturowego i 
przyrodniczego UNESCO. 
To rafa koralowa utworzona przez dwa atole o nazwach North Atoll (Północny Atol) i 
South Atoll (Południowy Atol) oraz przez rafę Jessie Beazley Reef, która leży 20 km na 
północ od atoli. Park Morski Rafy-Tubbataha to prawie 100 tys. ha powierzchni i 
ogromna ilość gatunków zwierząt oraz roślin. Na rafach koralowych wchodzących w 
skład Parku Morskiego jest 360 gatunków koralowców, 600 gatunków ryb, z czego 11 
gatunków to rekiny. Występuje tu również 100 gatunków ptaków oraz żółwie 
szylkretowe i żółwie zielone, które składają na terenie Parku Morskiego jaja. 
W Parku Morskim Rafy-Tubbataha występuje unikatowa flora i fauna, w tym 76 proc. 
wszystkich gatunków koralowców. Na dwóch wysepkach znajdujących się na terenie 
Parku gniazdują endemiczne (niewystępujące nigdzie indziej na świecie) gatunki 
ptaków Anons minutus worcestri oraz Fregata andrews. 
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Cena imprezy    

 
 

 

 
 

 

Cena imprezy zawiera: 
 

v przelot na trasie Warszawa – Manila – Warszawa 
(lot z 1 przesiadką),  
v lokalny przelot Manila – Puerto Princesa – Manila 
– w tym bagaż do 30kg,  
v transfery: lotnisko – resort – lotnisko,  
v safari nurkowe na pokładzie łodzi Atlantis Azores 
– 7 noclegów w kabinie typu Deluxe Stateroom 
wyposażonej w II oddzielne łóżka lub jedno 
podwójne,  
v posiłki oraz przekąski w trakcie trwania safari: 
śniadania, obiady, kolacje, przekąski, lokalne napoje 
bezalkoholowe oraz piwo/wino ( w limitowanych 
ilościach),  
v 6 dni nurkowych, w tym 5 dni x 4 nurkowania 
dziennie oraz w 6-tym dniu safari 2 zanurzenia,  
v  ładowanie butli powietrzem, 
v opieka lokalnych przewodników podczas 
nurkowań,  
v 1 nocleg w Manili oraz 2 noclegi na wyspie 
Palawan – hotele o standardzie ****, pokoje DBL ze 
śniadaniem,  
v półdniowa wycieczka łodziami przez najdłuższą 
żeglowną podziemną rzekę na świecie,  
v składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i 
TFP, 
v ubezpieczenie KL 30.000€+NNW 3.000€+bagaż 
300€ + SWR, 
v opieka przewodnika z ramienia firmy Activtour. 
 

 
 
 

Cena imprezy nie zawiera: 
 
v dodatkowego wyżywienia i 
transferów poza programem,  
v opłaty za Parki Morskie i 
pozwolenia - 120$ płatne na 
miejscu, 
v dopłata do kabiny Owner’s Suite 
– koszt 2.150,00zł/osoba/safari,  
v kosztów wypożyczenie sprzętu,  
v Nitroksu, 
v napiwków dla obsługi, 
v wydatków własnych, 
v kosztów rozszerzenia 
ubezpieczenia o wyższe stawki 
gwarancyjne lub od kosztów 
rezygnacji z udziału w imprezie – 
w tym zawierających następstwa 
COVID-19 – dostępne u 
organizatora. 
 

 

 
            
           Warunki rezerwacji 

 
 

 
 
v  Zaliczka I: 4.000,00zł – płatna w dniu dokonania rezerwacji,  
v  Zaliczka II: 4.500,00zł – płatna do 24.03.2023,  
v  Zaliczka III: 4.500,00zł – płatna na 180 dni przed wyjazdem, 
v  Dopłata do 100% na 65 dni przed wyjazdem. 
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Płatności 
 
 
 
 

 

Płatności za wyjazd należy dokonać w siedzibie firmy Activtour lub na wskazane przez 
Organizatora konto: Santander BP S.A.: 61 1090 2398 0000 0001 0780 8261. 
ACTIVTOUR Biuro Turystyki Aktywnej, ul. Piwna 15 LU 1, 50-353 Wrocław. W tytule 
prosimy podać numer rezerwacji i nazwiska uczestników, za których dokonywany jest 
przelew. 

 
 
 

          
   
 
 
 

 
 

 

 Warunki  Warunki organizacji imprezy zgodne są z warunkami uczestnictwa w imprezach 
                 organizowanych przez Biuro Turystyki Aktywnej Activtour.  
 

 Wymogi v Paszport ważny 6 miesięcy, licząc od daty powrotu do Polski, 
                v Ważny certyfikat nurkowy, 
                v Ubezpieczenie nurkowe - zawarte w cenie imprezy! 
                v Rekomendujemy zakup ubezpieczenia DAN – szczegóły u Organizatora! 
                v Pełne zaszczepienie co najmniej 14 dni przed datą podróży do oraz negatywny wynik 
                   testu  RT-PCR wykonanego nie wcześniej niż 48 h przez wyjazdem. 
 
 

  

 

Firma ACTIVTOUR to koncesjonowany i profesjonalny organizator wyjazdów nurkowych. Posiadamy niezbędną gwarancję ubezpieczeniową organizatora turystyki, 
wystawioną przez TU Europa, na kwotę 405 365 PLN,  na okres 18.09 -17.09.2022.Przedmiotem gwarancji jest: • pokrycie kosztów powrotu klientów do kraju• pokrycie 
zwrotu wpłat wniesionych przez klientów • pokrycie zwrotu części wpłat wniesionych przez klientów za część imprezy turystycznej, która nie zostanie zrealizowana. Nasz 
wpis do rejestru organizatorów posiada numer: 355/32/2007. 

 


